
UCHWAŁA NR 347/2018
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 346/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Szamocinie, w załączniku do uchwały, pn. Regulamin Organizacyjny 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie, § 5 otrzymuje 
brzmienie:

„Centrum zapewnia pełną i wspólną obsługę ekonomiczno- administracyjną, organizacyjną 
i socjalną następujących placówek opiekuńczo- wychowawczych:
1) Domu Dziecka w Szamocinie,
2) Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej „RODZINA” w Szamocinie,
3) Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej nr 1 w Studźcach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Szamocinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk ........................................... 
Wicestarosta Mirosław Juraszek ...................................... 

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ............................................................ 
Remigiusz Nowak ............................................................
Adrian Urbański ............................................................. 

Id: 278193EF-FA2E-41A2-824C-CDA03963976A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr …….. Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia ………. 2018 r. w sprawie zmiany

uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek

Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie.

W związku z podjęciem Uchwały Nr XXXVII/215/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia

25 października 2017 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1 w Studźcach, zachodzi potrzeba zmiany uchwały w sprawie uchwalenia

Regulaminu Organizacyjnego dla Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w

Szamocinie, poprzez dodanie nowej jednostki.

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym organizację i zasady funkcjonowania

jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd

powiatu. Przedstawiona w uchwale zmiana § 5 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi

Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie określa jego prawidłową organizację.

W związku powyższym podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia

Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych

w Szamocinie jest konieczne i zasadne.

Id: 278193EF-FA2E-41A2-824C-CDA03963976A. Uchwalony Strona 1




